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Zápis č. 1/2014
ze zasedání Zastupitelstva města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 5.11.2014 v 18:00 hodin

v kulturním sále hotelu Grand společnosti Lázně Bělohrad a.s.

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Jiří Bičiště, Ing. Jiří Wagenknecht, Alena Kuželová, DiS., Vlastimil Matouš,
Bc. Vojtěch Lámr, Ing., Bc. Jaroslav Kostelníček, Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim
Kalfus, Mgr. Martin Menčík, Miroslav Špicar, Ing. Jiří Ulver

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: občané města Lázně Bělohrad

Program: Zahájení1.
Složení slibu členy zastupitelstva města2.
Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu3.
Schválení programu zasedání4.
Schválení volebního řádu5.
Určení uvolněných funkcí6.
Volba starosty7.
Volba místostarosty8.
Volba členů rady města9.
Volba předsedy a členů finančního výboru10.
Volba předsedy a členů kontrolního výboru11.
Proplácení odměn12.
Diskuze13.
Závěr14.

1. Zahájení

Přivítáním občanů města  Lázně Bělohrad a  členů zastupitelstva  města  zahájil  jednání  ing.  Pavel  Šubr.  V  úvodu
poděkoval všem občanům, kteří byli u voleb a zastupitelům, kteří se do ZM nedostali za jejich čtyřletou práci, a to panu
Lubomíru Hoškovi, MUDr. Jiřímu Finkovi, panu Luboši Bičišťovi, panu Radoslavu Břízkovi a panu Vlastimilu Dlabovi.
Zároveň poblahopřál všem nově zvoleným zastupitelům a konstatoval včasné a řádné svolání a usnášeníschopnost
zastupitelstva města (dle prezenční listiny je přítomno 15 členů zastupitelstva města).

2. Složení slibu členy zastupitelstva města

Slavnostní slib za nově zvolené zastupitele přednesl pan Miroslav Špicar. Ing. Pavel Šubr představil členy zastupitelstva
města, kteří podáním ruky se slovem „slibuji“ a podpisem slib stvrdili.
Usnesení č. 1/1/2014/ZM

Z M  b e r e  n a  v ě d o m í
slib nově zvolených zastupitelů města.

Hlasování: 15 Přítomno  | 15 Souhlasí  |
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3. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Zapisovatelem zápisu ustavujícího veřejného jednání zastupitelstva města byla navržena paní Monika Ulverová.

Usnesení č. 1/2/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
zapisovatelku jednání paní Moniku Ulverovou.

Hlasování: 15 Přítomno  | 15 Souhlasí  |

Ověřovateli zápisu byli navrženi paní Jana Balšanová a Bc. Vojtěch Lámr.
Usnesení č. 1/3/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
ověřovatele zápisu paní Janu Balšanovou a Bc. Vojtěcha Lámra.

Hlasování: 15 Přítomno  | 13 Souhlasí  | 2 Zdrželo se  |

Zdržel se: Jana Balšanová, Bc. Vojtěch Lámr

4. Schválení programu zasedání

Ing. Pavel Šubr seznámil přítomné s programem ustavujícího zasedání zastupitelstva města.
Usnesení č. 1/4/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
program ustavujícího zasedání.

Hlasování: 15 Přítomno  | 15 Souhlasí  |

5. Schválení volebního řádu

Pan Jan Flégl seznámil členy zastupitelstva města s volebním řádem pro volbu starosty,místostarosty, dalších členů
rady města, předsedů a členů výborů zastupitelstva města.
Usnesení č. 1/5/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města.

Hlasování: 15 Přítomno  | 15 Souhlasí  |

6. Určení uvolněných funkcí

Návrh na dlouhodobé uvolnění starosty a místostarosty pro výkon funkce.
Usnesení č. 1/6/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
dlouhodobé uvolnění starosty a místostarosty pro výkon funkce.

Hlasování: 15 Přítomno  | 15 Souhlasí  |

7. Volba starosty
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Ing. Wagenknecht vystoupil za SNK Bělohradsko, kde konstatoval, že jejich strana se hlasování zdrží, a to vzhledem k
událostem, které následovaly hned po volbách a vyvrcholily podepsáním koaliční smlouvy, čímž podle jejich názoru
došlo k nerespektování výsledků voleb.

Do funkce starosty ing. Radim Kalfus navrhl ing. Pavla Šubra.
Usnesení č. 1/7/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce starosty města ing. Pavla Šubra.

Hlasování: 15 Přítomno  | 10 Souhlasí  | 5 Zdrželo se  |

Zdržel se: Ing. Pavel Šubr, Jiří Bičiště, Alena Kuželová, DiS., Bc. Vojtěch Lámr, Ing. Jiří Wagenknecht

Ing. Jiří Ulver poblahopřál panu starostovi k jeho funkci, popřál hodně úspěchů při jeho nelehké práci, pevné nervy a co
nejvíce peněz, aby naše město vzkvétalo. Ing. Pavel Šubr poděkoval za důvěru, za počet hlasů ve volbách a za zvolení
starostou města.

8. Volba místostarosty

Do funkce místostarosty ing. Pavel Šubr navrhl pana Jana Pavláska a ing. Jiří Wagenknecht navrhl pana Jiřího Bičiště.
Bc. Vojtěch Lámr se dotázal, zda musí být na dnešním zasedání místostarosta zvolen a jestli může proběhnout diskuze
za přítomnosti veřejnosti.
Ing. Pavel Šubr vysvětlil, že toto vše je v souladu s jednacím řádem zastupitelstva města a se zákonem o obcích, a bývá
zvykem, že místostarosta je na tomto ustavujícím zasedání zvolen, proto se zasedání nazývá ustavujícím. Diskuze v
souladu s jednacím řádem proběhnout může i za přítomnosti veřejnosti.
Tajemnice  MěÚ Mgr.  Jitka  Košťálová  poznamenala,  že  podle  zákona  o  obcích  nemusí  být  na  dnešním zasedání
místostarosta zvolen.
Ing. Jiří Bareš vystoupil v diskuzi, kde podpořil pana Jiřího Bičiště, ke kterému se připojil Bc. Vojtěch Lámr, který
apeloval na všechny zastupitele, aby každý vyjádřil svůj názor, proč by pan Jiří Bičiště neměl zůstat na své pozici a proč
měnit něco, co funguje.
Ing. Jiří Ulver vyjádřil svůj názor ke špatné spolupráci mezi starostou a místostarostou za poslední 2 roky a o špatné
informovanosti rady města, a proto by podpořil pana Pavláska.
Ing.  Ondřej  Trávník  reagoval  na  vystoupení  ing.  Ulvera  a  dále  se  dotázal,  zda  je  pan  starosta  nadřízený  pana
místostarosty, zda rada města určuje úkoly panu místostarostovi a pokud pan místostarosta něco dělal špatně, tak rada
města s tím mohla a měla něco dělat hned, a ne čekat na volby. Z tohoto důvodu by se mělo zvážit, proč by i starostou
neměl být zvolen někdo jiný.
Pan Martin Lev se pozastavil nad tím, na co máme radu, když řekl ing. Ulver (jako člen rady), že rada s tím nemohla nic
dělat.
Ing. Jiří Bareš apeloval na nové zastupitele, že žádná koaliční smlouva je nezavazuje, jak musí hlasovat.
Pan Jan Flégl vystoupil s tím, že bychom měli ctít výsledky voleb, a proto je pro volbu pana Jana Pavláska.
Ing. Wagenknecht se pozastavil nad tím, že návrh ctít výsledky voleb se neslučuje s podpisem koaliční smlouvy.
Pan Emanuel Střecha se vyjádřil k dozorování staveb - dobrý stavební dozor může značně snížit cenu stavby.
Ing. Pavel Šubr se vyjádřil, že systém řízení města by se měl určitým způsobem změnit, a proto jako strana Starostové a
nezávislí navrhli změnu na místě místostarosty.
Pan Jiří Bičiště vystoupil s tím, pokud rada nebo zastupitelstvo s ním nebylo spokojeno, tak mohl být dát návrh na jeho
odvolání.
Usnesení č. 1/8/2014/ZM

Z M  n e s c h v a l u j e
do funkce místostarosty města pana Jiřího Bičiště.

Hlasování: 15 Přítomno  | 5 Souhlasí  | 8 Nesouhlasí  | 2 Zdrželo se  |

Pro: Ing. Jiří Bareš, Jiří Bičiště, Alena Kuželová, DiS., Bc. Vojtěch Lámr, Ing. Jiří Wagenknecht

Proti: Jana Balšanová, Ing. Radim Kalfus, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček, Vlastimil Matouš, Mgr. Martin Menčík, Jan
Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Jiří Ulver

Zdržel se: Jan Flégl, Ing. Pavel Šubr
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Usnesení č. 1/9/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce místostarosty města pana Jana Pavláska.

Hlasování: 15 Přítomno  | 10 Souhlasí  | 1 Nesouhlasí  | 4 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček, Vlastimil Matouš, Mgr. Martin Menčík,
Jan Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver

Proti: Ing. Jiří Wagenknecht

Zdržel se: Ing. Jiří Bareš, Jiří Bičiště, Alena Kuželová, DiS., Bc. Vojtěch Lámr

Ing. Pavel Šubr jménem všech pogratuloval panu Janu Pavláskovi a konstatoval, že se těší na spolupráci s ním. Pan Jan
Pavlásek poděkoval občanům za důvěru a počet hlasů ve volbách.

9. Volba členů rady města

Na členy rady města ing. Pavel Šubr navrhl ing. Radima Kalfuse a pana Vlastimila Matouše, pan Miroslav Špicar navrhl
pana Jana Flégla.
Usnesení č. 1/10/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
členem rady města pana Jana Flégla.

Hlasování: 15 Přítomno  | 10 Souhlasí  | 5 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Ing. Radim Kalfus, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček, Vlastimil Matouš, Mgr. Martin
Menčík, Jan Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver

Zdržel se: Jiří Bičiště, Jan Flégl, Alena Kuželová, DiS., Bc. Vojtěch Lámr, Ing. Jiří Wagenknecht

Usnesení č. 1/11/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
členem rady města ing. Radima Kalfuse.

Hlasování: 15 Přítomno  | 10 Souhlasí  | 5 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček, Vlastimil Matouš, Mgr. Martin Menčík, Jan
Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver

Zdržel se: Jiří Bičiště, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS., Bc. Vojtěch Lámr, Ing. Jiří Wagenknecht

Usnesení č. 1/12/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
členem rady města pana Vlastimila Matouše.

Hlasování: 15 Přítomno  | 11 Souhlasí  | 4 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček,
Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver

Zdržel se: Jiří Bičiště, Bc. Vojtěch Lámr, Vlastimil Matouš, Ing. Jiří Wagenknecht

10.Volba předsedy a členů finančního výboru

Zápis ZM č. 1/2014
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Předsedou finančního výboru byl ing. Pavlem Šubrem navržen ing. Jiří Wagenknecht.
Usnesení č. 1/13/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce předsedy finančního výboru ing. Jiřího Wagenknechta.

Hlasování: 15 Přítomno  | 14 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček,
Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver, Jiří Bičiště, Bc. Vojtěch Lámr,
Vlastimil Matouš

Zdržel se: Ing. Jiří Wagenknecht

Do funkce členů finančního výboru zastupitelstva města byli navrženi: pan Jan Flégl navrhl za Východočechy pana Pavla
Dědice, ing. Bc. Jaroslav Kostelníček navrhl za ANO ing. Miroslavu Jelínkovou, pan Vlastimil Matouš navrhl za Top 09 a
SSO ing. Jaroslava Jirásko, ing. Pavel Šubr navrhl za STAN ing. Radima Kalfuse a ing. Jiří Wagenknecht navrhl za
Bělohradsko paní Jitku Záňovou.
Usnesení č. 1/14/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce člena finančního výboru zastupitelstva města pana Pavla Dědice.

Hlasování: 15 Přítomno  | 15 Souhlasí  |

Usnesení č. 1/15/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce člena finančního výboru zastupitelstva města ing. Miroslavu Jelínkovou.

Hlasování: 15 Přítomno  | 15 Souhlasí  |

Usnesení č. 1/16/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce člena finančního výboru zastupitelstva města ing. Jaroslava Jirásko.

Hlasování: 15 Přítomno  | 11 Souhlasí  | 4 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček,
Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver, Jiří Bičiště, Bc. Vojtěch Lámr,
Vlastimil Matouš

Zdržel se: Ing. Jiří Wagenknecht, Ing. Jiří Bareš, Ing. Pavel Šubr, Jiří Bičiště

Usnesení č. 1/17/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce člena finančního výboru zastupitelstva města ing. Radima Kalfuse.

Hlasování: 15 Přítomno  | 14 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček, Mgr. Martin Menčík,
Jan Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver, Jiří Bičiště, Bc. Vojtěch Lámr, Vlastimil Matouš, Ing. Jiří
Wagenknecht

Zdržel se: Ing. Radim Kalfus

Pan starosta řekl, že o volbě paní Jitky Záňové by se hlasovat už nemělo, protože finanční výbor je pětičlenný a
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hlasování neproběhne.

11.Volba předsedy a členů kontrolního výboru

Předsedou kontrolního výboru byl ing. Pavlem Šubrem navržen ing. Bc. Jaroslav Kostelníček.
Usnesení č. 1/18/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce předsedy kontrolního výboru ing. Bc. Jaroslava Kostelníčka.

Hlasování: 15 Přítomno  | 14 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček,
Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver, Jiří Bičiště, Bc. Vojtěch Lámr,
Vlastimil Matouš, Ing. Jiří Wagenknecht

Zdržel se: Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček

Do funkce členů kontrolního výboru zastupitelstva města byli navrženi: pan Pavlásek navrhl za STAN ing. Jiřího Ulvera,
pan Vlastimil Matouš za Top 09 a SSO navrhl pana Petra Hošku, pan Jan Flégl navrhl za Východočechy pana Miroslava
Špicara a ing. Pavel Šubr navrhl Bc. Vojtěcha Lámra.
Usnesení č. 1/19/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce člena kontrolního výboru zastupitelstva města pana Petra Hošku.

Hlasování: 15 Přítomno  | 15 Souhlasí  |

Usnesení č. 1/20/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce člena kontrolního výboru zastupitelstva města Bc. Vojtěcha Lámra.

Hlasování: 15 Přítomno  | 14 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček,
Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Miroslav Špicar, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver, Jiří Bičiště, Vlastimil Matouš, Ing.
Jiří Wagenknecht

Zdržel se: Bc. Vojtěch Lámr

Usnesení č. 1/21/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce člena kontrolního výboru zastupitelstva města pana Miroslava Špicara.

Hlasování: 15 Přítomno  | 14 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček,
Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Ing. Pavel Šubr, Ing. Jiří Ulver, Jiří Bičiště, Bc. Vojtěch Lámr, Vlastimil Matouš, Ing.
Jiří Wagenknecht

Zdržel se: Miroslav Špicar

Usnesení č. 1/22/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
do funkce člena kontrolního výboru zastupitelstva města ing. Jiřího Ulvera.
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Hlasování: 15 Přítomno  | 14 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček,
Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Ing. Pavel Šubr, Miroslav Špicar, Jiří Bičiště, Bc. Vojtěch Lámr, Vlastimil Matouš,
Ing. Jiří Wagenknecht

Zdržel se: Ing. Jiří Ulver

12.Proplácení odměn

Proplácení  odměn  neuvolněným  členům  zastupitelstva  města,  členům  rady,  předsedům  a  členům  finančního  a
kontrolního výboru zastupitelstva města.

Ing. Ondřej Trávník vznesl dotaz, zda se odměny při kumulaci funkcí sčítají. Zodpověděl pan starosta, že v zákoně je, že
funkce se kumulují a není si jist, zda by zastupitelstvo mohlo schválit, že kumulace funkcí nebude.
Tajemnice MěÚ Mgr. Jitka Košťálová vysvětlila, že podle § 77 odst. 3 písmena b) zákona o obcích, zastupitelstvo musí
rozhodnout, zda se odměny kumulují nebo nekumulují.
Protinávrh ing. Jiřího Wagenknechta, aby se při kumulaci funkcí odměny nesčítaly.
Usnesení č. 1/23/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
při kumulací funkcí odměny nesčítat.

Hlasování: 15 Přítomno  | 10 Souhlasí  | 5 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Ing. Radim Kalfus, Alena Kuželová, DiS, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček, Miroslav
Špicar, Jiří Bičiště, Bc. Vojtěch Lámr, Ing. Jiří Ulver, Ing. Jiří Wagenknecht

Zdržel se: Mgr. Martin Menčík, Jan Flégl, Jan Pavlásek, Ing. Pavel Šubr, Vlastimil Matouš

Tajemnice MěÚ Mgr. Jitka Košťálová upozornila, že o výši odměn se musí hlasovat.

Výše odměn členům zastupitelstva města a členům výborů a komisí
Usnesení č. 1/24/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
odměny členům zastupitelstva města a členům výborů a komisí ve výši: člen zastupitelstva města 600,- Kč
měsíčně, člen rady města 1.900,- Kč měsíčně, předseda výboru nebo komise 1.000,- Kč měsíčně a člen výboru
nebo komise 300,- Kč měsíčně.

Hlasování: 15 Přítomno  | 11 Souhlasí  | 4 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Ing. Pavel Šubr,
Miroslav Špicar, Jiří Bičiště, Vlastimil Matouš, Bc. Vojtěch Lámr

Zdržel se: Jiří Bičiště, Alena Kuželová, DiS., Ing. Jiří Wagenknecht, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček

Usnesení č. 1/25/2014/ZM

Z M  s c h v a l u j e
pobírání  měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva města,  členům rady,  předsedům a členům
finančního a kontrolního výboru zastupitelstva města ode dne 6. listopadu 2014.

Hlasování: 15 Přítomno  | 10 Souhlasí  | 5 Zdrželo se  |

Pro: Jana Balšanová, Ing. Jiří Bareš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Mgr. Martin Menčík, Jan Pavlásek, Ing. Pavel Šubr,
Miroslav Špicar, Jiří Bičiště, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Jiří Bičiště, Alena Kuželová, DiS., Bc. Vojtěch Lámr, Ing. Jiří Wagenknecht, Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček
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13.Diskuze

Tajemnice MěÚ Mgr. Jitka Košťálová vznesla poděkování jménem spolupracovníků a zaměstnanců městského úřadu
panu Jiřímu Bičiště za jeho pracovní nasazení, za čas, který městu Lázně Bělohrad věnoval a za jeho 12leté působení
jako místostarosta města.
Ing. Pavel Šubr poděkoval panu Jiřímu Bičiště za obrovský kus práce, kterou pro město udělal.
Starosta města představil hlavní úkoly nově zvoleného zastupitelstva města ve volebním období 2014 až 2018 a pozval
přítomné na další zasedání ZM, které se bude konat dne 17.12.2014.

14.Závěr

Starosta města ing. Pavel Šubr poblahopřál členům zastupitelstva ke zvolení, popřál jim hodně úspěchů v práci ve
volebním období a poděkoval občanům za účast.

Zapsal: Monika Ulverová               ..................................
Datum: 5.11.2014
Přílohy zápisu: Slib členů Zastupitelstva města Lázně Bělohrad1.

Volební řád2.
Výše odměn členům zastupitelstva města a členům výborů a komisí3.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Ověřovatelé zápisu: ..................................
Bc. Vojtěch Lámr

..................................
Jana Balšanová
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